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Trachtenmarkt

Generalversammlung mit Neuwahlen

Osterkranzl (Aktive des GTEV)

74. Trachtenwallfahrt nach Maria Eck

Fronleichnamsprozession

Fest 150-jahr. FFW-Eisenarzt

3-Vereine Kinder- und Jugendpreisplattin

Musikalischer Sommerabend mit der Kinder- Jugendgr.

Traunstoa-Pokal

Lichterfest im Kurpark mit dem GTEV Siegsdorf
Gauheimatabend in Westerham

Gautrachtenfest in Westerham (ohne Musi)

Gaupreisplattin in Westerham (Buam und Gruppen)

Aufbauarbeiten fur Gartenfest
Gartenfest in Reuten

Ausweichtermin Gartenfest

Gaujugendpreisplattin in Saaldorf

Vereinsabend 130-jahr. Grindungsfest
Trachtenjahrtag GTEV Heutau/Siegsdorf

Volkstrauertag

Adventliches Singen und Musizieren

Evtl. Anderungen entnehimt bitte aus der Tagespresse oder dem GemeindeRurier.
www. GTEV-Siegsdorf.de

Stand: 21. Januar 2024

Festsaal Verkauf

Festsaal

Festsaal

Kirchplatz
Kirche

Festzelt

Siegsdorf

Rathausplatz
Ludwig-Thoma Turnhalle
Kurpark

Festzelt

Festzelt

Festzelt

am Vereinsstad|
Reuten

Reuten

Saaldorf

Festsaal

Aufstellung am Festsaal

Pfarrkirche

Pfarrkirche

12:30 Uhr

19:30 Uhr
20:00 Uhr

8:45 Uhr
9:00 Uhr

9:00 Uhr
18:00 Uhr

19:00 Uhr
9:00 Uhr
19:00 Uhr
20:00 Uhr
9:00 Uhr
9:00 Uhr

8:00 Uhr
13:30 Uhr
13:30 Uhr

9:00 Uhr

9:45 Uhr

10:00 Uhr
18:30 Uhr



