## Gebirgstrachten-Krhaltungsberein Siegsdorf e.H.



Vereinstermine 2024 Stand: 21. Januar 2024

17. Feb	Sa	Trachtenmarkt	Festsaal	Verkauf	12:30 Uhr
9. Mrz	Sa	Generalversammlung mit Neuwahlen	Festsaal		19:30 Uhr
31. Mrz	So	Osterkranzl (Aktive des GTEV)	Festsaal		20:00 Uhr
26. Mai	So	74. Trachtenwallfahrt nach Maria Eck	Kirchplatz		8:45 Uhr
30. Mai	Do	Fronleichnamsprozession	Kirche		9:00 Uhr
23. Jun	So	Fest 150-jähr. FFW-Eisenärzt	Festzelt		9:00 Uhr
29. Jun	Sa	3-Vereine Kinder- und Jugendpreisplattln	Siegsdorf		18:00 Uhr
3. Jul	Mi	Musikalischer Sommerabend mit der Kinder- Jugendgr.	Rathausplatz		19:00 Uhr
6. Jul	Sa	Traunstoa-Pokal	Ludwig-Thoma Turnhalle		9:00 Uhr
12. Jul	Fr	Lichterfest im Kurpark mit dem GTEV Siegsdorf	Kurpark		19:00 Uhr
20. Jul	Sa	Gauheimatabend in Westerham	Festzelt		20:00 Uhr
21. Jul	So	Gautrachtenfest in Westerham (ohne Musi)	Festzelt		9:00 Uhr
28. Jul	So	Gaupreisplattln in Westerham (Buam und Gruppen)	Festzelt		9:00 Uhr
10. Aug	Sa	Aufbauarbeiten für Gartenfest	am Vereinsstadl		8:00 Uhr
15. Aug	Do	Gartenfest in Reuten	Reuten		13:30 Uhr
17. Aug	Sa	Ausweichtermin Gartenfest	Reuten		13:30 Uhr
15. Sep	So	Gaujugendpreisplattln in Saaldorf	Saaldorf		9:00 Uhr
2. Okt	Mi	Vereinsabend 130-jähr. Gründungsfest	Festsaal		
13. Okt	So	Trachtenjahrtag GTEV Heutau/Siegsdorf	Aufstellung am l	Festsaal	9:45 Uhr
17. Nov	So	Volkstrauertag	Pfarrkirche		10:00 Uhr
22. Dez	So	Adventliches Singen und Musizieren	Pfarrkirche		18:30 Uhr